ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

ĐẢNG ỦY BV SẢN - NHI TỈNH
*

Số: 29-CV/ĐUSN
Về việc đăng ký danh sách tham gia lớp bồi dưỡng lý luận chính trị cho đảng viên mới năm 2019

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 08 tháng  4  năm 2019

                               Kính gửi: Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 213-TB/ĐUK ngày 01/4/2019 của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về việc mở lớp bồi dưỡng lý luận chính trị cho đảng viên mới năm 2019, Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh đăng ký danh sách đảng viên mới tham gia lớp bồi dưỡng lý luận chính trị năm 2019.
(Kèm theo danh sách trích ngang)

Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh kính mong Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh tạo điều kiện để các đồng chí tham dự được thuận lợi./.

	Nơi nhận:

- Như trên,
- Lưu VPĐU.
	T/M ĐẢNG ỦY

 BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Đình Tuyến